[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022											№ 52-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 27.09.2011 № 2695 «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска»

	В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                              «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 2990 «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.09.2011 № 2695 «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 05.10.2011 № 2834, от 06.05.2015 № 45-нп) изменение, а именно: в пункте 1 после слова «работника» дополнить словом «, работодателя».
[bookmark: Par27]2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

	3
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg